कार्यालर्य, नागपरू महानगरपाललका, नागपरू 
(सलिवालर्य) 

प्रस्तावना :-   Repairing Pot Holes On Tar Road in Nagpur City by Jet 
{ हॉट मिक्स प्लॉन्ट }    Patcher Machine. या कामाकरीता रु. 1,49,98,569/- (रु. एक 
कोटी एकोनपन्नास लाख अठ्ठयान्नव हजार पाचशे एकोणसत्तर रुपये फक्त) राशीचे प्राकलनास पद 
क्रमाांक A22001330805 अांतगगत प्रावधान मुक्त करुन प्रशासकीय मांजुरी प्रदान करण्याचा व 
कामास्तव ननयनमत ई-नननवदा बोलनवण्यास मांजुरी देण्याचा प्रश्न नवचारात घेणे.   
मटप :-  

1. या कामास्तव रु. 1,48,73,581/- रक्कमेला मा.

[...]

कलम 452 अ च्या (1 अ) ि (1ब) मिील तरतदूीनसुार वदनाांक 04-03-2022 
अन्िये मला प्राप्त झालेल्या अविकारानसुार काययकारी अवभयांता, हॉट नमक्स प्लॉन्ट विभाग याांनी 
िरील प्रमाणे प्रस्तािीत केल्यानसुार Repairing Pot Holes On Tar Road in Nagpur City by 
Jet Patcher Machine. या कामाकरीता रु. 1,49,98,569/- (रु. एक कोटी एकोनपन्नास लाख 
अठ्ठयान्नव हजार पाचशे एकोणसत्तर रुपये फक्त) राशीचे प्राकलनास पद क्रमाांक A22001330805 
अांतगगत प्रावधान मुक्त करुन प्रशासकीय मांजुरी प्रदान करण्याचा व कामास्तव ननयनमत ई-नननवदा 
बोलनवण्यास मांजुरी देण्याच्या प्रस्तािास मा. प्रशासक याांनी मान्यता प्रदान केली.